



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA AJUSTADA EMPRESA: M.P.
NASCIMENTO EIRELI**



CNPJ: 22.456.004/0001-11

PROPOSTA CONSOLIDADA



À Prefeitura Municipal de Capistrano

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.23.01/2021, que versa sobre o Objeto: Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de Capistrano, Estado do Ceará

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR GLOBAL	
2	PNEU 1000X20 TRACIONAL	UND	40	PIRELLI	R\$ 1.495,00	mil quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ 59.800,00	cinquenta e nove mil e oitocentos reais
5	PNEU 900 X 20 DIRECIONAL	UND	30	PIRELLI	R\$ 913,00	novecentos e treze reais	R\$ 27.390,00	vinte e sete mil, trezentos e noventa reais
6	PNEU 900X20 TRACIONAL	UND	45	PIRELLI	R\$ 888,88	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 39.999,60	trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
7	CÂMARA DE AR 900X20	UND	75	MAGNUM	R\$ 73,25	setenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.493,75	cinco mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
8	PROTETOR 900X20	UND	75	ABC VALADARES	R\$ 41,53	quarenta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.114,75	três mil, cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos
9	PNEU MC-45 215/75 R 17.5 (RADIAL)	UND	50	PIRELLI	R\$ 871,22	oitocentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 43.561,00	quarenta e três mil, quinhentos e sessenta e um reais
10	PNEU 750X 16 DIRECIONAL	UND	5	PIRELLI	R\$ 472,00	quatrocentos e setenta e dois reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
11	PNEU 750X16 TRACIONAL	UND	10	PIRELLI	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e noventa reais
12	CÂMARA DE AR 750X 16	UND	15	MAGNUM	R\$ 32,33	trinta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 484,95	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
14	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	UND	15	MAGNUM	R\$ 72,73	setenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 1.090,95	mil e noventa reais e noventa e cinco centavos
15	CÂMARA DE AR 14.00 R 24	UND	15	MAGNUM	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
16	CÂMARA DE AR 17.5.25	UND	15	MAGNUM	R\$ 192,66	cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.889,90	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos
18	PROTETOR 14.00 R 24	UND	15	ABC VALADARES	R\$ 61,33	sessenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 919,95	novecentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos
19	PROTETOR 17.5.25	UND	15	ABC VALADARES	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
20	PNEU 12.5/80-18	UND	15	PIRELLI	R\$ 1.078,00	mil e setenta e oito reais	R\$ 16.170,00	dezesseis mil, cento e setenta reais
21	PNEU 14.00 R 24	UND	15	MAGNION	R\$ 2.216,66	dois mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 33.249,90	trinta e três mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos

CONTATO: (88) 99921-0320
 EMAIL: belafonte515@gmail.com
 SÍTIO POÇO DA PEDRA
 515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental NAKATA AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA



22	PNEU 17.5.25	UND	15	GOODYEAR	R\$ 3.341,93	três mil, trezentos e quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 50.128,95	cinquenta mil, cento e vinte e oito reais e noventa e cinco centavos
23	PNEU 90/90 ARO-19	UND	50	MAGGION	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 9.100,00	noventa mil e cem reais
24	PNEU 110/90 ARO-17	UND	50	MAGGION	R\$ 187,10	cento e oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 9.355,00	noventa mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
25	PNEU 175.70 ARO-14	UND	80	DUNLOP	R\$ 190,50	cento e noventa reais e cinquenta centavos	R\$ 15.240,00	quinze mil, duzentos e quarenta reais
26	PNEU 185/65 ARO-15	UND	80	DUNLOP	R\$ 218,18	duzentos e dezesseis reais e dezesseis centavos	R\$ 17.454,40	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
27	PNEU 17570 ARO-13	UND	90	DUNLOP	R\$ 139,22	cento e trinta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 12.529,80	doze mil, quinhentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
28	PNEU 255.70 ARO-16	UND	48	PIRELLI	R\$ 473,54	quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 22.729,92	vinte e dois mil, setecentos e vinte e nove reais e dois centavos
VALOR TOTAL							R\$ 382.987,82	
trezentos e oitenta e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	R\$ 382.987,82
trezentos e oitenta e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos	

RAZÃO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDEREÇO: Sitio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

FONE: (88) 99921-0320

EMAIL: belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 51.923-5

RAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO


VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Representante Legal: Macilândia Pereira do Nascimento

CPF: 367.418.408-77

Declaramos que que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual, e que serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Quixelô - Ceará, 20 de abril de 2021



Macilândia Pereira do Nascimento
CPF: 367.418.408-77

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515. QUIXELÔ-CE



Mobil Continental NAKATA[®]
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA